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Cena

201,7383 usD

Zména o

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného papiru
Podkladové aktivum
Splatnost

Velikost obchodu

Trzni data

Nakup (¢astka)

Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)
Podkladové aktivum

Cena podkladového aktiva (datum)
Cena vyporadani (datum)

Oteviené pozice (futures)

Vykonnost a riziko

-2,19% (-4,51)

BCOFZ26

Eurex

usbD

Future

BOEING CO., THE
12-2026

100

-USD (-)

-USD (-)
201,7383 USD
201,7383 USD
201,7383 USD
206,2489 USD
BOEING CO., THE
182,29 (12.07.24)
201,74 (12.07.24)
0

1r

3r

6m
Vykonn. (%) -17,64%
Vykonn. (abs.) -43,20
Beta -
Volatilita 30,96

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

300.00 W

280.00 I

260.00 f

240.00

220.00

200.00

180.00

51

12.2023

02.2024 04.2024

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)
@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)

YTD Max| datum
YTD Min | datum
52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Soucasné analyzy

Sektory | Z trha
Datum

12.07.2024
21.06.2024
14.06.2024
29.05.2024
26.04.2024

Hls ot #f3 o of3

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

Global Equity Ratings

06.2024

206,2717 USD (0)
204,9633 USD (0)
207,1266 USD (0)

-USD (-)

287,0208 USD (02.01.2024)

184,0763 USD (25.04.2024)

-USD (-)
-USD (-)
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=US0970231058
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20sector&ISIN=DE000F0DELE8&ID_NOTATION=440957764
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20market&ISIN=DE000F0DELE8&ID_NOTATION=440957764
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0393115f05145255d2ef7244b14a705dcef63cd5ace49e3dae51545ace3cfe53&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=3b146606e06ea2ba6&time=1721071799&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d1537e84c449e3cfe0a08c1135d1c8c67008b6d4b884aafce5972e81099c7667&idfile=60565&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=b0b1dd2b3fd48bf94&time=1721071799&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9972f2ad568bdf1f23eb626a1af264613816713b29634c74ed73885034873ffb&idfile=60534&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=70d0488507b48c5f7&time=1721071799&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0acf06bf80daf74a66ae58e7825ff7c5325070d34d4a18047adfdbd52fb6959f&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=c7c482fbe77ac4cc1&time=1721071799&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9bf1e7ae91bbadacbbb1fa377986b922bdebaa9e19f5137a72ca4ec2c98a3c70&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=895b64074200958ba&time=1721071799&tool=RSC
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